1
2

18.07.2000
100-гд

О внесении изменений

и дополнений в бюджет

города на 2000 год

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2000 № 486 «Об утверждении Программы развития закрытых административно-территориальных образований, на территориях которых расположены объекты Министерства Российской Федерации по атомной энергии, на 2000 год», городская Дума

решила:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение городской Думы от 27.01.2000 № 11-гд «О бюджете города на 2000 год».

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить городской бюджет на 2000 год по расходам в сумме 1216401 тыс. рублей и по доходам в сумме 1154299 тыс. рублей. Установить предельный размер дефицита городского бюджета на 2000 год в сумме 62105 тыс. рублей и оборотную кассовую наличность на 01.01.2001г. в сумме 18000 тыс. рублей».

1.2. В пункт 2 внести следующие изменения:

(тыс. рублей)

№

раздела
Наименование доходов
Сумма

4.
Безвозмездные перечисления от бюджетов других уровней - всего
50000

4.1.
Субвенции
50000

1.3. В пункт 3 внести следующие изменения:

(тыс. рублей)

№

раздела
Наименование расходов
Сумма

15.
ПРОЧИЕ РАСХОДЫ - всего
174249

15.7.
Программа развития ЗАТО г.Саров (капитальные вложения)
50000

2. Утвердить следующий перечень программ:

· Строительство III очереди ТЭЦ - 20000 тыс. рублей (в соответствии с утвержденной проектно-сметной документацией);

· Развитие телефонной связи в городе - 15000 тыс. рублей (в соответствии с утвержденной проектно-сметной документацией);

· Строительство лабораторно-аудиторного корпуса СарФТИ - 10000 тыс. рублей (в соответствии с утвержденной проектно-сметной документацией);

· Развитие производства Центра термической обработки металлов «Титан» - 5000 тыс. рублей (при наличии технико-экономического обоснования, а также при наличии договора между Администрацией города и указанным юридическим лицом).

3. Текущий контроль целевого использования средств федерального бюджета возложить на ОФК г.Саров.

4. Для проведения кассовых расходов с лицевого счета УКСа в ОФК г.Саров предъявлять первичные документы, подтверждающие объем расходов.

5. Контроль исполнения данного решения поручить первому заместителю председателя городской Думы Лимаренко В.И.

Председатель городской Думы                              А.Т.Амеличев

11363 Берзина О.П.

Пр13